РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации  Бобровского сельского поселения
Серафимовичского  муниципального  района
Волгоградской   области

            № 1                                                                            12 января  2015г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «О наделении полномочиями администраторов
     доходов бюджета Бобровского сельского поселения
     Серафимовичского муниципального района
     Волгоградской области»

          В целях реализации статьи 160 Бюджетного кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступления платежей и доходов бюджета Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской  области.

1. Обеспечить исполнение функций администраторов доходов бюджета Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области по кодам классификации доходов, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения вступает в силу со дня подписания

 Глава Бобровского
 сельского поселения                      ___________________ /С.П. Попов/

                                                                                                                 Приложение
к  Распоряжению Администрации Бобровского  сельского поселения Серафимовичского района Волгоградской области от 12  января 2015   № 1

Коды классификации доходов  бюджета Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрируемые Администрацией Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

Код главногоадминистратора

Код бюджетной классификации

Наименование

	942

	Администрация Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

	942
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	942
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

	942
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	942
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	942
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	942
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	942
	1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	942
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы  от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений  (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	942
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений),  в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	942
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений   (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	942
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений   (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	942
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	942
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	942
	1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	942
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями  поселений  за выполнение определенных функций

	942
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	942
	1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных  в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений

	942
	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы  от возмещения ущерба  при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	942
	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)

	942
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	942
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	942
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	942
	1 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий  и субвенций  прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	942
	1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений

	942
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	942
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	942
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	942
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	942
	3 01 02050 10 0000 120
	Прочие доходы от собственности, получаемые учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	942
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг, оказываемых учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	942
	3 03 99050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

[bookmark: _GoBack]

Хутор Среднецарицынский  Серафимовичский район Волгоградская область
Двенадцатое февраля две тысячи пятнадцатого года.

       Я, Морскова Алевтина Николаевна , ведущий специалист Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской  области свидетельствую верность этой копии с подлинником документа. В последнем подчисток, помарок, приписок, зачёркнутых слов и иных неоговоренных исправлений или каких-либо особенностей нет.

Ведущий специалист                     ____________________ /А.Н.Морскова/